Республика Бурятия
Хоринский район
 Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Ойбонтовское»

	671403, у. Тохорюкта,                                                                                                    тел. /факс 8 (30148) 28 614
   ул. Школьная, д. 12.
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ №4
 от 27 сентября 2018г.
Об избрании главы муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское»
                     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Бурятия от 07.12.2004 года №896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское», утвержденного Решением №3 Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское» от 13 июля 2018 г., на основании Протокола счетной комиссии от 27 сентября 2018 года «О результатах тайного голосования по избранию главы муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское» из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское»  Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское» РЕШИЛ:

1.Считать избранным на должность главы муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское» Табданова Алексея Дараевича

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационных стендах сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское»

Председатель Совета депутатов
МО СП «Ойбонтовское»                                                                            З.Б.Дондоков